The Burefssl Ceo Holel

Preise 2025/2026

Eeisenummer
5MVPO0O101

Tebmine wnd Proise

A | 22.04.2025 - 3110.2025
B 01112025 - 2312.2025
C | 24122025 - 04.012026
D 05012026 -12.04.2026
E 13042026 - 3110.2026

A B
Seaside Room
Grundpreis 718 817
Einzelzimmer-Aufpreis 223 271
Verlangerungstag im Doppel- 56
zimmer 71
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 37 45
Beachside Room
Grundpreis 783 889
Einzelzimmer-Aufpreis 256 302
Verlangerungstag im Doppel- 67/
zimmer 83
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 43 50
Beach Front Room
Grundpreis 908 | 988
Einzelzimmer-Aufpreis 315 361
Verlangerungstag im Doppel- 88
zimmer 100
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 53 60
Ocean View Room
Grundpreis 974 1093
Einzelzimmer-Aufpreis 354 4720
Verlangerungstag im Doppel- 98
zimmer 17
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 53 70
Family Room
Grundpreis 835 981
Verlangerungstag 85 98

1145
755

126

126

121

821

137

137

1296

906

151

157

1.427

1.037

173
173

1.309
153

988
361

100

60

1.079

ATA

15

69

1197

479

133

80

1290

538

150
90

1178
131

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
@neuewegereisen * www.neuewege.com

Keisedaner

6 Nachte

751
217

60
36
817
256
71
43
942
328
92
55
1.007

368

103
61

948
93

Neue Wege

Bewusst Reisen

~—


http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

Abluelle Specialls

Winter Special 2025:

im Reisezeitraum bis zum 20.12.2025 erhalten Sie 5 % Rabatt in den Zimmerkategorien Seaside und
Beachside und 10 % in den Zimmerkategorien Beachfront und Ocean View. Dieses Angebot gilt auch fur
die Verpflegung und ist nur buchbar bis zum 15.11.2025. (mit anderen Specials kombinierbar)

Early Bird Special:
Bei Buchungen bis 90 Tage vor Anreise erhalten Sie 15 % Rabatt und bei Buchungen bis 1 Tag vor Anreise
erhalten Sie 10 % Rabatt (ausgenommen 24.12.25-04.01.26).

Githaltone Leidlangen

Flughafentransfers

Inlandflug Male — Hanimaadhoo - Male in der Economy Class
6 Ubernachtungen im Doppelzimmer der gebuchten Kategorie
Reichhaltiges Frahstuck und Wasser

Yoga, Fahrrader, Fitnessstudio

Hausprogramm

Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, Green Tax

O O O O O O O

Wedders lushipare Leislungen

o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
o Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)
o Halbpension oder Vollpension
Honeise

o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.
o Aufpreis Gala Dinner Weihnachten und Silvester jeweils 106 € pro Person

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
@neuewegereisen * www.neuewege.com


http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebe-
schreibung auf www.neuewege.com/5MVP0101 herunterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Ruckfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot geman
Ihrer Winsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Frederike Henn

Beratung & Verkauf Ayurveda Asien
Telefon: + 49(0) 2226 1588-304
E-Mail: f.henn@neuewege.com

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
@neuewegereisen ¢ www.neuewege.com


http://www.neuewege.com/
mailto:f.henn@neuewege.com

