The Barefoot Eco Hotel

Preise 2025/2026



Reisenummer

5MVP0101



Termine und Preise

Α	22.04.2025 – 31.10.2025
В	01.11.2025 – 23.12.2025
С	24.12.2025 – 04.01.2026
D	05.01.2026 – 12.04.2026
Е	13.04.2026 - 31.10.2026

Seaside RoomGrundpreis718Einzelzimmer-Aufpreis22	_	817		_	_	
Einzelzimmer-Aufpreis 22	_	817				
	23	817	1.145	988 361	751 217	
		271	755			
Verlängerungstag im Doppel- 56	5					
zimmer		71	126	100	60	
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 37	7	45	126	60	36	
Beachside Room						
Grundpreis 78		889	1.211	1.079	817	
Einzelzimmer-Aufpreis 25	_	302	821	414	256	
Verlängerungstag im Doppel- 67	7					
zimmer		83	137	115	71	
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 43	3	50	137	69	43	
Beach Front Room						
Grundpreis 90	1	988	1.296	1.191	942	
Einzelzimmer-Aufpreis 31!		361	906	479	328	
Verlängerungstag im Doppel-		301	300	4/5	520	
zimmer		100	151	133	92	
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 53		60	151	80	55	
Adipieis Emzetzimmer pro rag 33		00	131	00	33	
Ocean View Room						
Grundpreis 97	74	1.093	1.427	1.290	1.007	
Einzelzimmer-Aufpreis 35	54	420	1.037	538	368	
Verlängerungstag im Doppel- 98	3					
zimmer		117	173	150	103	
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 59	9	70	173	90	61	
Family Room						
Grundpreis 89	95	981	1.309	1.178	948	
Verlängerungstag 85	5	98	153	131	93	



Aktuelle Specials

Winter Special 2025:

im Reisezeitraum bis zum 20.12.2025 erhalten Sie 5 % Rabatt in den Zimmerkategorien Seaside und Beachside und 10 % in den Zimmerkategorien Beachfront und Ocean View. Dieses Angebot gilt auch für die Verpflegung und ist nur buchbar bis zum 15.11.2025. (mit anderen Specials kombinierbar)

Early Bird Special:

Bei Buchungen bis 90 Tage vor Anreise erhalten Sie 15 % Rabatt und bei Buchungen bis 1 Tag vor Anreise erhalten Sie 10 % Rabatt (ausgenommen 24.12.25-04.01.26).

Enthaltene Leistungen

- o Flughafentransfers
- o Inlandflug Male Hanimaadhoo Male in der Economy Class
- o 6 Übernachtungen im Doppelzimmer der gebuchten Kategorie
- o Reichhaltiges Frühstück und Wasser
- o Yoga, Fahrräder, Fitnessstudio
- o Hausprogramm
- o Servicepaket "Bewusst Reisen Basis"

Nicht inbegriffen

Individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder, Green Tax

Weitere buchbare Leistungen

- o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft können unterschiedliche Entgelte anfallen)
- o Flüge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
- o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)
- o Halbpension oder Vollpension

Hinweise

- o Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.
- o Aufpreis Gala Dinner Weihnachten und Silvester jeweils 106 € pro Person



Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/5MVP0101 herunterladen oder telefonisch anfordern.

Für Rückfragen stehe ich Ihnen selbstverständlich gerne zur Verfügung und erstelle ein Angebot gemäß Ihrer Wünsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Frederike Henn Beratung & Verkauf Ayurveda Asien Telefon: + 49(0) 2226 1588-304 E-Mail: f.henn@neuewege.com

